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NJOFTIM

SHTYHET AFATI I APLIKIMIT PER STUDIME MASTER

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur mé& 14.10.2016, mori vendim pér zgjatjen e afatit
té konkursit nr.01-296 pér studime postdiplomike-master deri mé datén: 21.10.2016, pér aplikim online dhe
dorézim t& dokumentacionit sipas konkursit.

Me zgjatjen e afatit t& aplikimit, zhvendosen t& gjitha datat e konkursit pér njé javé dhe até:
Provimi pranues do t&€ mbahet mé: 25.10.2016

-Fakulteti Ekonomik- Administrim Biznesi 25.10.2016 ora 10:00

-Fakulteti Ekonomik-Kontabilitet dhe Auditim 25.10.2016 ora 13:00

-Fakuteti Ekonomik-Trashégimi Kulturore dhe Menaxhim i Turizmit 25.10.2016 ora 16:00

-Fakulteti i Shkencave Kompjuterike- Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi 25.10.2016 ora
15:00

Shpallja e rezultateve béhet mé 27.10.2016

Afati pér ankesa éshté mé: 31.10-01.11.2016, ndérsa shqyrtimi i tyre do té béhet mé 02.11.2016

Fotografimi dhe regjistrimi i studentéve té pranuar:

-Fakulteti Ekonomik- Administrim Biznesi 03.11.2016 prej orés 09:00-15:00

-Fakulteti Ekonomik-Kontabilitet dhe Auditim 04.11.2016 prej orés 09:00-15:00

-Fakuteti Ekonomik-Trashégimi Kulturore dhe Menaxhim i Turizmit 07.11.2016 prej orés 09:00-15:00
-Fakulteti i Shkencave Kompjuterike- Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi:
08.11.2016 prej orés 09:00-15:00

(Cdo gjé qé nuk &shté pérmendur né njoftim mbetet si né konkurs.



